ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CHÂU

Số: 20/ UBND
V/v Chuyển đơn kiến nghị của công

dân, thôn Yên Thịnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Châu, ngày 21 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:  Tổ hòa giải thôn Yên Thịnh.

Ngày 21/4/2022 Bộ phận tiếp công dân xã Sơn Châu có nhận được đơn

kiến nghị của ông Trần Như Bả (đơn đề ngày 19/4/2022). Địa chỉ: thôn Yên

Thịnh, xã Sơn Châu, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

(Cụ thể có phô tô đơn kèm theo)

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ quy định pháp luật, UBND xã Sơn

Châu chuyển đơn của ông Trần Như Bả  đến Tổ hòa giải thôn Yên Thịnh để tổ

chức hòa giải và báo cáo kết quả bằng văn bản về UBND xã trước ngày

27/4/2022./.

Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Phạm Tuân

		2022-05-23T16:37:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Châu<ubxasonchau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T16:37:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Châu<ubxasonchau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!